
UCHWAŁA NR LXII/382/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie : zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 1981, 2270, z 2022 r. 
poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXV/173/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Bartoszycach (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2017 r., poz. 3924), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w paragrafie 11, w tirecie 7, kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret 8 i 9 o treści: 

„- Schroniska dla Osób Bezdomnych, 

- Mieszkania Chronionego.”.. 

2. paragraf 17a otrzymuje brzmienie: 

„§ 17a. Zadania w zakresie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci obejmują 
w szczególności: 

1. przeprowadzanie rodzinnych wywiadów środowiskowych na wniosek ZUS, 

2. przekazywanie osobie uprawnionej świadczenia w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: 73F0C45B-657B-42B6-85C1-5741675BA607. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 17a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 17a Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 17a Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


